



★ 100
 大宇資訊股份有限公司服務代理人
 中信證券股份有限公司服務代理部
 台北市中正區博愛路35號4樓
 網址：http://www.KGI.com.tw
 電話：(02)2361-0262 (代號)



無法投遞無需退回

大宇資訊股份有限公司九十七年度通股暨特別股股東常會議事錄

壹、時 間：中華民國九十七年六月十三日《星期五》上午九時正。
 貳、地 點：台北縣中和市山莊二段359號《京滬會館》。
 參、出席股東：出席股東及股東代理人所代表之股份計21,634,398股(含特別股4,978,562股)
 佔本公司已發行股份總數30,889,690股(含特別股4,978,562股)扣除庫藏股961,360股為29,928,330股之72.29%。
 肆、主 席：李華章先生。
 伍、列 席：劉亭亞律師、實誠會計師事務所林君志經理。
 陸、紀 錄：謝淑萍。
 柒、主席致詞：略。
 捌、報告事項：
 (一)本公司九十六年度營運及財務報告(請參閱附件一)。
 (二)監察人審查本公司九十六年度營業報告書、財務報表及虧損撥備報告(請參閱附件二)。
 (三)發行第一次國內有擔保轉換公司債執行情形報告(請參閱議事手冊第3頁)。
 (四)庫藏股買回執行情形報告(請參閱議事手冊第4頁)。
 (五)修訂「董事會議事規範」報告(請參閱議事手冊第4、28-32頁)。
 (六)公司資產減損情形報告(請參閱議事手冊第4頁)。

玖、承認事項：
 第一案：本公司九十六年度營業報告書及財務報表案，**【董事會提】**
 說明：一、本公司九十六年度財務報表(含合併財務報表)業經實誠會計師事務所杜佩玲、翁世榮會計師聯合查核簽證竣事，併同九十六年度營業報告書經董事會決議通過，並送請監察人審查竣事。
 二、上述各項書表及會計師查核報告書，請參閱附件三。
 三、**【董事會提】**
 決議：本業經主席徵詢全體出席股東無異議案通過。
 第二案：本公司九十六年度虧損撥備案，**【董事會提】**
 說明：一、**【董事會提】**
 決議：本業經主席徵詢全體出席股東無異議案通過。

拾、討論事項：
 第一案：私募乙種特別股案，為充實本公司資本以強化財務結構，擬辦理私募乙種特別股，每股面額新台幣壹拾元，金額合計不超過新台幣叁億元整，**【董事會提】**
 說明：一、價格訂定之依據及合理性：依照94.10.11金管證一字第0940004469號函規定，參考價格係以定價日前一、三或五個營業日擇一計算普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權，並加回減資及除權後之股價為基準，實際發行價格不低於參考價格之80%；本次私募乙種特別股，其實際價格擬提請股東會授權董事會依據相關規定決定之。
 二、特定人之選擇方式：私募乙種特別股之對象擬授權董事會選定特定人，其對象以符合證券交易法第四十三條之六規定及主管機關(94.10.11金管證一字第0940004469號)函規定之特定人為限。
 三、辦理私募之必要理由：
 1.不採用公開募集之理由：
 (1)依據公司法第270條規定，最近連續兩年有虧損者，不得公開發行新股。因本公司民國95年及96年連續兩年虧損，故無法公開發行新股。
 (2)本公司為充實營運資金案，擬依證券交易法第四十三條之六項相關規定，以私募方式發行乙種特別股，提請股東會決議之日起一年內授權董事會分次發行。
 2.本次私募之資金用途及預計達成效益：
 (1)資金用途：預計償還銀行借款新台幣8,600萬元，支付代理理債權利金新台幣6,500萬元，以及充實營運資金14,900萬元，合計新台幣3億元，以改善財務結構。
 (2)預計達成效益：改善財務結構，保持充足之營運資金以因應未來營業成長所需，對公司獲利及市場競爭力均有助益。
 四、本次私募乙種特別股，其辦理程序暫訂如下：
 1.本公司年度決算如有盈餘，除彌補歷年累積虧損及依法繳納一切稅款外，應先提百分之十為法定盈餘公積，並按法令規定提列特別盈餘公積後，再就其餘額併同以前年度盈餘之未分配盈餘，依本章程第六條之一規定優先分派甲種特別股息，次就特別盈餘及未分配盈餘之未分配盈餘，依本章程第六條之二規定優先分派乙種特別股息。
 2.本公司盈餘之特別股息依實際發行條件計算，暫訂為年息5%，每年以現金一次發放，於每年股東常會承認決算後，由董事會訂定特別股分配股息基準日，據以支付上一年度發放之股息。發行年度現金股息按當年度實際發行天數計算，發行日為增資基準日。乙種特別股股東於轉為普通股後之年度將參與前一年度特別股息之分派。應於轉為普通股後之次一年度參與轉換前年度之普通股盈餘及資本公積之分派。
 3.乙種特別股除領取固定年發放之股息外，得參加普通股股東之盈餘及資本公積為現金及增資資本之分派。
 4.倘年度決算盈餘或盈餘不足分派乙種特別股息時，其未分派或分派不足之股息，應累積於以後有盈餘年度優先補足，但乙種特別股於轉換時，本公司應先全數將累積未分派之股息補足之。
 5.乙種特別股分派本公司剩餘財產之順序，與甲種特別股同時依其持股比例優先於普通股，但不得超過乙種特別股當時之總額。
 6.乙種特別股股東於普通股股東會無表決權及選舉權，但有被選舉為董事或監察人之權利。
 7.本公司以現金發行新股時，乙種特別股股東與普通股股東享有相同之優先認股權。
 8.乙種特別股自發行日起滿三年到期，到期前不可轉換，於到期日起一個月內應辦理轉為普通股，全數以一股乙種特別股轉換一股普通股。
 9.特別股及附屬之普通股於特別股發行期間不上櫃交易，但授權董事會於特別股發行期間區間視市場情況酌量時機，辦理上櫃或上市事宜。
 五、本次私募案所定發行新股之發行條件、發行價格、發行股數、計劃項目、資金運用進度及其他相關事宜，將以股東會決議為最後定案之依據，如過法

令變更或主管機關核定修正，或因客觀因素變更而需修正時，擬請授權董事會處理。
 六、**【董事會提】**
 決議：本業經主席徵詢全體出席股東無異議案通過。
 第二案：公司章程修正案，**【董事會提】**
 說明：一、依照96年6月6日與和信超媒體股份有限公司訂訂之甲種特別股股份認購合約，修訂公司章程第六條之一條文。
 二、配合私募乙種特別股修訂公司章程第六條之二條文。
 三、公司章程修訂前後條文對照表，請參閱附件四。
 四、**【董事會提】**
 決議：本業經主席徵詢全體出席股東無異議案通過。

拾壹、選舉事項
 第一案：補選董事及監察人案，**【董事會提】**
 說明：一、本公司監察人曾翠貞小姐及董事董志豪先生因業務繁忙辭任監察人、董事之職。
 二、擬依公司章程規定於本次股東常會補選監察人及董事各一名，任期自民國九十七年六月十三日起補足原任期至民國九十九年六月十二日止。
 三、本公司「董事及監察人選舉辦法」，請參閱議事手冊第44頁。
 四、**【董事會提】**
 選舉結果：經主席指定股東戶號 373 及股東戶號 353 二名股東擔任監察人員，並由大會計組中信證券人員擔任統計選票工作，選舉結果當眾宣讀，宣佈當選董事及監察人名單及當選權數如下：

職稱	戶號	姓名	當選權數
董事	特別股1號	和信超媒體(股)公司代表人：周建輝	16,655,836
監察人	13618	積嘉超媒體(股)公司代表人：許理達	16,655,836

拾貳、討論事項：
 第一案：擬解除新任董事及其代表人競業禁止之限制案，**【董事會提】**
 說明：一、依公司法第209條之規定，董事競業禁止之解除，應取得股東會同意。
 二、為營運策略上之需要，在不影響公司正常業務下，爰請股東會同意解除本次股東常會新選出之董事及其代表人競業禁止之限制。
 三、**【董事會提】**
 議事經過：主席說明新任之法人董事代表人兼任情形如下：

姓名	兼任情形
GigaMedia Limited 線上娛樂事業最高主管、暨和信超媒體股份有限公司徵谷分公司總經理。	
FunTown World Limited 董事	
FunTown Hong Kong Limited (徵谷香港股份有限公司) 董事	
FunTown Software (Shanghai) Limited (徵谷軟件上海有限公司) 董事	
GigaMedia Dragongate Limited 董事	
Giga Slam Dunk Corporation 董事	
GigaMedia Wartime Corporation 董事	
E-SPORTS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED 董事	
E-SPORTS INTERNATIONAL CORPORATION 董事	

 決議：本業經主席徵詢全體出席股東無異議案通過。
 拾參、其他議案及臨時動議：無
 拾肆、散會：同日上午九時二十五分。
 主席：李永進
 記錄：謝淑萍

附件一
九十六年度營業概況及九十七年度營運計劃報告
 依據總務處內容產推動辦公室研究報告顯示，96年上半年我國數位內容產業之產值為新台幣1,713億元，較前一年同期之新台幣1,616億元成長約6%；96年下半年產值為新台幣1,896億元，較前一年同期之新台幣1,796億元成長約5.6%；96年全年數位內容產值合計為新台幣3,009億元，其中產值成長主要之產業為「數位遊戲」，其96年產值為新台幣237億元，較95年之新台幣209億元成長13%，顯示數位遊戲產業蓬勃發展，產值逐年成長。

本公司於96年起也開始推出自製休閒遊戲(Casual Game)「大富翁Online」，除了已於台灣上市外，並已成功授權至大陸地區、美國及東南亞等五個地區；在線上遊戲部分，本公司自製的線上遊戲「飛天歷險Online」也已成功授權至日本、印尼、泰國及歐洲12國等地區；「仙劍Online」也已成功完成大陸地區及台灣的授權，以上遊戲授權，已於96年及97年於各地陸續上市，預計可挹注本公司97年營收。
 未來大宇也將持續推出自製全球版遊戲及「大富翁星球Online」、「天之痕Online」等多款新線上遊戲，並積極尋求全球授權的業務，97年度起大宇將進入下一個階段的重要發展期。

大宇資訊領先佈局兩岸三地的華文遊戲市場，在產品研發、行銷通路及網路遊戲經營及授權等領域打下厚實的根基，並積極進軍全球數位內容市場，茲將96年經營績效及97年營運展望之重點如下：
 一、九十六年度營業概況
 (一)九十六年度營業計劃達成成果：
 本公司九十六年度營業收入為新台幣278,117千元。
 (二)財務收支執行情形

項目	96年實際數
營業收入	\$ 278,117
營業成本	(81,653)
營業毛利	196,464
營業費用	(239,113)
營業淨損	(42,649)
營業外收入	41,124
營業外支出	(84,602)
稅前淨損	(86,127)

(三)研究發展狀況：
 九十六年共投入研發費用86,302千元，佔全公司營業收入31%，在單機遊戲研究發展上，共有「仙劍奇俠傳四」、「軒轅劍外傳-漢之雲」、「明星志願三-聯盟賽車」發

行上市，預計未來仍以自製系列大作之利基產品為主。在線上遊戲研究發展上，「飛天歷險Online」及「大富翁Online」各地區授權版本開發維護持續投入。
 另外在 Mobile Game之技術發展上，本公司長期經營遊戲市場，累積了大量的音樂、圖形、角色等遊戲 Content 的基礎，且因經營線上遊戲，同時掌握了兩岸的網路經營平台並累積了大量的會員，進而成為本公司發展 Mobile Content 之優勢。目前本公司已與國內多家電信業者及手機製造商合作，如中華電信、台灣大哥大、遠傳電信、威寶電信等廠商，提供消費者可以在手機上玩遊戲的服務，讓大宇的遊戲更融入每個人的生活之中。

(四)獲利能力分析

項目	96年度
資產報酬率	(18.90%)
股東權益報酬率	(36.30%)
營業利益佔實收資本額比率	(13.81%)
稅前純益佔實收資本額比率	(27.88%)
純益率	(33.37%)
稅後每股盈餘(元)	(3.76)

二、九十七年度營業計畫概要
 (一)經營方針
 ◎積極研發及持續推動線上遊戲全球授權
 目前本公司線上遊戲「飛天歷險Online」已成功授權至國外五個地區：「大富翁Online」授權至大陸、美國及東南亞等五個地區，以及「仙劍Online」授權至大陸地區及台灣。
 97年預計再持續推動「大富翁online」、「仙劍online」、「大富翁星球online」、「天之痕Online」以及其他多款線上遊戲及休閒遊戲之授權計劃，為本公司帶來穩定之營業收入。
 ◎經營線上遊戲業務
 目前持續經營線上遊戲，代理類為「魔力寶貝」、「刀劍Online」、「大航海時代Online」，以及自製類為「軒轅劍網路版」、「飛天歷險Online」、「大富翁Online」。
 ◎單機遊戲
 97年預計推出「棋魂王」。
 (二)預期銷售數量
 本公司授權至海外之線上遊戲「飛天歷險Online」已於96年於各地區上市，「大富翁online」及「仙劍online」，亦預計97年陸續於各地區上市，將可挹注營收。
 (三)重要之產銷政策
 ◎積極拓展大陸、日本、韓國、東南亞及歐美等市場，尋求授權合作廠商，擴大市場佔有率及營收。
 ◎維持產品之高品質，以維護良好市場形象。
 ◎持續擴展現有之經銷通路，並積極拓展網路版遊戲。

三、未來公司發展策略：
 本公司未來除維持現有研發能力及銷售通路之優勢外，亦將會全力推廣全球國際化之策略。持續研發 PC Game 之系列產品及 Online Game 與其他跨平台之遊戲軟體。此外，自94年起開始本公司已推動自製線上遊戲的外銷計畫，除前述已成功授權的「飛天歷險Online」、「大富翁Online」及「仙劍Online」，未來大宇也將持續推動各項產品的海外市場授權，將大宇的產品推廣至全球市場。
 四、受到外部競爭環境、法規環境及總體經營環境之影響：
 中國大陸大地的線上遊戲市場已成為成長，日與台灣遊戲業者競逐的重點目標市場。國內業者多已將市場重心轉往大陸，但面對大陸市場的快速變化與競爭，台灣廠商也開始逐步轉型。
 而本公司早已著手佈局，於北京、上海設立研發中心及手機營運公司，96年起再將自行營運模式轉型為授權合作模式，期望透過兩岸分工的合作模式，創造雙贏局面。
 大宇期待自己不僅要成為華人迪士尼，還要為這一代的中國人寫歷史，不管是仙劍奇俠傳、軒轅劍還是大富翁，都是大宇員工一鍋一飯、用心努力的創作。在未來，大宇還要讓所有玩家生活在一起，玩樂在一起，讓每個人不管是在家、工作或是移動中，無論是使用電腦、手機、電視遊樂器還是日常生活的閒遊，無時無刻都可以享受大宇所提供的歡樂，感受到大宇的存在，讓大宇真正成為全體中國人的迪士尼。

今後本公司全體同仁將不負各位股東之厚望，在穩固中成長，同心協力把大宇經營的更為出色。最後，祈盼諸位股東繼續支持與我們支持與謝謝！

敬祝 各位股東
 身體健康、萬事順心

董事長 李永進
 副董事長 嚴俊德
 財務長 嚴俊德

監察人審查報告書

本公司董事會提請民國九十六年度資產負債表、損益表、股東權益變動表及現金流量表及合併財務報表，業經會計師查核完竣，其等連同營業報告書、虧損撥備報告書，復經本監察人審查，認為尚無不符，爰依公司法第二一九條之規定備具報告。

敬請 鑒察

此上

本公司九十七年度股東常會

監察人 曾翠貞
 陳清文
 李秀美

項目	金額	單位	金額	單位
營業收入	160,300	58	\$ 133,255	44
營業成本	(44,488)	(16)	(37,764)	(11)
營業毛利	115,812	42	95,491	33
營業費用	(164,266)	(59)	(139,511)	(46)
營業淨損	(48,454)	(17)	(41,268)	(13)
營業外收入	13,537	5	11,302	4
營業外支出	(136,464)	(50)	(114,268)	(39)
營業淨損	(122,927)	(45)	(102,966)	(35)
營業淨收入及利益	72,355	26	64,183	22
利息收入	290	1	675	2
金融資產評價損益(附註四(二))	3,060	1	2,652	1
處分固定資產利益	3,714	1	203	-
處分金融資產利益	6,176	2	203	-
存貨跌價及呆滯損失	2	-	2	-
存貨盤存增加(附註四(六))	14,566	5	42,139	15
存貨盤存減少(附註四(六))	(14,566)	(5)	(42,139)	(15)
營業淨收入及利益合計	75,709	27	67,555	24
金融資產評價損益(附註四(二))	4,288	1	3,652	1
處分固定資產利益	74,553	27	165,867	56
處分金融資產利益	6,176	2	2,459	1
存貨跌價及呆滯損失	-	-	62	-
存貨盤存增加(附註四(六))	2,161	1	851	-
存貨盤存減少(附註四(六))	(2,161)	(1)	(851)	-
處分金融資產利益	315	1	40,130	13
營業淨收入及利益合計	84,602	30	117,527	39
營業淨收入及利益合計	90,174	32	79,668	29
所得稅費用(附註四(十九))	(6,083)	(2)	(5,273)	(2)
營業淨收入及利益合計	84,091	30	74,395	27
會計原則變動累積影響數	-	-	(4,824)	(2)
本期淨損	(92,414)	(33)	(79,219)	(28)

基本每股盈餘(附註四(二十))
 每股盈餘 3.49(\$ 3.76)
 會計原則變動累積影響數 0.19
 本期淨損 3.42(\$ 3.76)

中華民國九十七年四月二十二日
 會計師查核報告
 (97)財審字第0702938號

大宇資訊股份有限公司 公鑒：
 大宇資訊股份有限公司民國九十六年十二月三十一日及民國九十五年十二月三十一日之資產負債表，暨民國九十六年一月一日至十二月三十一日及民國九十五年一月一日至十二月三十一日之損益表、股東權益變動表及現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係公司管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。

本會計師係依照「會計師查核簽證財務報表規則」及中華民國一般公認會計原則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽樣方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述財務報表在所有重大方面係依照「證券發行人財務報告編製準則」、「商業會計法」、「商業會計處理準則」及中華民國一般公認會計原則編製，及以充實表達大宇資訊股份有限公司民國九十六年十二月三十一日及民國九十五年十二月三十一日之財務狀況，暨民國九十六年一月一日至十二月三十一日及民國九十五年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

大宇資訊股份有限公司民國九十六年度發生虧損新台幣92,810千元，截至民國九十六年十二月三十一日止盈餘新台幣311,557千元彌補虧損後之累積虧損為新台幣132,810千元。管理階層編製之財務報表附註(四)說明所欲採行之對策，惟其後續發展仍有賴未來經營改善措施是否成功而定。

如財務報表附註三所述，大宇資訊股份有限公司自民國九十五年一月一日起，採用新

發布財務會計準則公報第三十四號「金融商品之會計處理準則」及第三十六號「金融商品之表達與揭露」。

大宇資訊股份有限公司已編製民國九十六年度及九十五年度之合併財務報表，並經本會計師出具正式無保留意見之查核報告在案，備供參考。

實誠會計師事務所
 會計師：
 杜佩玲 杜佩玲
 翁世榮 翁世榮

前財政部經期會：(84)台財證(六)第13377號
 核准簽證文號：(88)台財證(六)第9577號

民國九十七年四月十九日

項目	金額	單位	金額	單位
營業收入	23,728	5	\$ 18,336	2
營業成本	(8,934)	(3)	(7,519)	(3)
營業毛利	14,794	5	10,817	4
營業費用	(15,986)	(6)	(13,389)	(5)
營業淨損	(1,192)	(0)	(2,572)	(1)
營業外收入	389	0	279	0
營業外支出	(5,100)	(2)	(3,660)	(1)
營業淨損	(4,711)	(2)	(3,383)	(1)
營業淨收入及利益	9,083	3	7,456	3
利息收入	758,614	26	607,426	21
金融資產評價損益(附註四(二))	(45,461)	(2)	(39,000)	(1)
處分固定資產利益	10,428	0	280	0
處分金融資產利益	6,176	2	2,459	1
存貨跌價及呆滯損失	-	-	62	-
存貨盤存增加(附註四(六))	2,161	1	851	-
存貨盤存減少(附註四(六))	(2,161)	(1)	(851)	-
處分金融資產利益	315	1	40,130	13
營業淨收入及利益合計	84,602	30	117,527	39
營業淨收入及利益合計	90,174	32	79,668	29
所得稅費用(附註四(十九))	(6,083)	(2)	(5,273)	(2)
營業淨收入及利益合計	84,091	30	74,395	27
會計原則變動累積影響數	-	-	(4,824)	(2)
本期淨損	(92,414)	(33)	(79,219)	(28)

董事長：李永進
 副董事長：嚴俊德
 財務長：嚴俊德

大宇資訊股份有限公司

民國96年及97年12月31日

項目	96年	97年	96年	97年
營業收入	160,300	58	\$ 133,255	44
營業成本	(44,488)	(16)	(37,764)	(11)
營業毛利	115,812	42	95,491	33
營業費用	(164,266)	(59)	(139,511)	(46)
營業淨損	(48,454)	(17)	(41,268)	(13)
營業外收入	13,537	5	11,302	4
營業外支出	(136,464)	(50)	(114,268)	(39)
營業淨損	(122,927)	(45)	(102,966)	(35)
營業淨收入及利益	72,355	26	64,183	22
利息收入	290	1	675	2
金融資產評價損益(附註四(二))	3,060	1	2,652	1
處分固定資產利益	3,714	1	203	-
處分金融資產利益	6,176	2	203	-
存貨跌價及呆滯損失	2	-	2	-
存貨盤存增加(附註四(六))	14,566	5	42,139	15
存貨盤存減少(附註四(六))	(14,566)	(5)	(42,139)	(15)
營業淨收入及利益合計	75,709	27	67,555	24
金融資產評價損益(附註四(二))	4,288	1	3,652	1
處分固定資產利益	74,553	27	165,867	56
處分金融資產利益	6,176	2	2,459	1
存貨跌價及呆滯損失	-	-	62	-
存貨盤存增加(附註四(六))	2,161	1	851	-
存貨盤存減少(附註四(六))	(2,161)	(1)	(851)	-
處分金融資產利益	315	1	40,130	13
營業淨收入及利益合計	84,602	30	117,527	39
營業淨收入及利益合計	90,174	32	79,668	29
所得稅費用(附註四(十九))	(6,083)	(2)	(5,273)	(2)
營業淨收入及利益合計	84,091	30	74,395	27
會計原則變動累積影響數	-	-	(4,824)	(2)
本期淨損	(92,414)	(33)	(79,219)	

合併資產負債表
單位：新台幣千元
96年度 95年度

請參閱後附財務報表附註暨會計師事務所杜佩玲、許世榮會計師民國九十七年四月十九日查核報告。

董事長：李永進
經理人：李永進
會計主管：嚴俊德
會計師查核報告
(97)財審報字第07003781號

大宇資訊股份有限公司 公鑒：

大宇資訊股份有限公司及子公司民國九十六年十二月三十一日及民國九十五年十二月三十一日之合併資產負債表、民國九十六年一月一日至十二月三十一日及民國九十五年一月一日至十二月三十一日之合併損益表、合併股東權益變動表及合併現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開合併財務報表表示意見。

本會計師係依照「會計師查核簽證財務報表規則」及中華民國一般公認審計準則規則並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述合併財務報表在所有重大方面係依照「證券發行人財務報告編製準則」、「商業會計法」、「商業會計處理準則」及中華民國一般公認會計原則編製，足以允當表達大宇資訊股份有限公司及子公司民國九十六年十二月三十一日及民國九十五年十二月三十一日之財務狀況、民國九十六年一月一日至十二月三十一日及民國九十五年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

大宇資訊股份有限公司民國九十六年度發生虧損新台幣92,810仟元，截至民國九十六年十二月三十一日止總資產新台幣311,557仟元彌補虧損後之累積虧損為新台幣132,810仟元。管理階層已於財務報表附註(五)說明所欲採行之對策，惟其後續發展仍有賴未來經營改善措施是否成功而定。

如財務報表附註三所述，大宇資訊股份有限公司自民國九十五年一月一日起，採用新發布財務會計準則公報第三十四號「金融商品之會計處理準則」及第三十六號「金融商品之表達與揭露」。

資誠會計師事務所
會計師：杜佩玲、許世榮
前財政部定期會(84)台財證(六)第13377號
核准簽證文號(88)台財證(六)第95577號

合併損益表
單位：新台幣千元
96年度 95年度

請參閱後附財務報表附註暨會計師事務所杜佩玲、許世榮會計師民國九十七年四月十九日查核報告。

董事長：李永進
經理人：李永進
會計主管：嚴俊德

合併現金流量表
單位：新台幣千元
96年度 95年度

請參閱後附財務報表附註暨會計師事務所杜佩玲、許世榮會計師民國九十七年四月十九日查核報告。

董事長：李永進
經理人：李永進
會計主管：嚴俊德

合併資產負債表
單位：新台幣千元
96年度 95年度

資誠會計師事務所
會計師：杜佩玲、許世榮
前財政部定期會(84)台財證(六)第13377號
核准簽證文號(88)台財證(六)第95577號

修正後條文
修正前條文
修正原因